РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДМИТРОВСКИЙ РАЙОН
 БЕРЕЗОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                                                                   П Р О Т О К О Л

публичных слушаний  по проекту бюджета Березовского сельского поселения на 2016 год
02 декабря 2015года

Начало-9.00.

место проведения:

Орловская область

          Дмитровский район  с.Девятино
здание администрации

                            с.Девятино
Председательствующий:

Глава Березовского сельского поселения Чекушина Т.В.
                                                                                                          Секретарь:Крюкова Раиса Петровна
Ведущий специалист администрации

Приглашены и присутствуют:

депутаты сельского Совета народных депутатов, руководители и должностные лица органов местного самоуправления, представители общественности

Всего по списку 11 человек.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

            Обсужнение проекта решения Березовского сельского Совета народных депутатов «О проекте бюджета Березовского сельского поселения на 2016 год
Слушали: - Чекушину Т.В., Председатель сельского Совета народных депутатов , огласила наименование вносимого на публичные слушания проекта нормативно-правового акта – проектов решения Березовского сельского Совета народных депутатов – «О бюджете Березовского сельского поселения на 2016 год».Инициатора проведения публичных слушаний – Главу Березовского сельского поселения. Предложения по времени выступлений – ограничений по времени нет. Предложений и замечаний на данный проект муниципального правового акта не поступило. Слушали: бухгалтер администрации Березовского сельского поселения Феоктистову Валентину Васильевну, постатейно озвучила проект решения «О бюджете Березовского сельского поселения на 2016 год» с изменениями произошедшими в данном проекте с момента опубликования до начала публичных слушаний. В проект бюджета Березовского сельского поселения на 2016 год изменения не вносились до момента проведения публичных слушаний.
Председатель- Чекушина Т.В.: какие есть вопросы, замечания. По данному проекту решения Березовского сельского совета народных депутатов вопросов, замечаний нет. Все согласны с предложенным проектом решения, поэтому вопрос можно выносить на голосование. Давайте проголосуем:

Голосовали за -11 человек, против - 0, воздержавшихся – 0

Результатом публичных слушаний является решение: Одобрить проект решения Березовского сельского Совета народных депутатов «О бюджете Березовского сельского поселения на 2016 год» с учетом изменений..
Председатель                                                                Т.В.Чекушина
Секретарь                                                                      Р.П.Крюкова